
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.04.2025 м. Кривий Ріг № 211 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

18.12.2024 № 728 «Про визначення видів безоплатних суспільно корисних 

робіт та об’єктів, на яких відбуватимуться громадські роботи у 2025 році» 

 

З метою ефективного забезпечення виконання покарань та адміні-

стративних стягнень, не пов’язаних з позбавленням волі, у вигляді громадських 

робіт засудженими та особами, які вчинили адміністративні правопорушення, 

участі їх у суспільно корисній праці, враховуючи лист Державної установи 

«Центр пробації» філії Державної установи «Центр пробації» у Дніпро-

петровській області Міністерства юстиції України від 21.04.2025 № 585/21-25, 

відповідно до Закону України «Про пробацію», зі змінами, статті 56 Кримі-

нального кодексу України, статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, 

статей 30-1 та 321-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

наказу Міністерства юстиції України від 19.03.2013 № 474/5 «Про затвердження 

Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, 

виправних робіт та суспільно корисних робіт», зі змінами, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради 

від 18.12.2024 № 728 «Про визначення видів безоплатних суспільно корисних 

робіт та об’єктів, на яких відбуватимуться громадські роботи у 2025 році», а саме: 
 

у пункті 2, 3 до затвердженого переліку установ району для відбування 

покарання та адміністративного стягнення у вигляді громадських робіт засуд-

женими та особами, які вчинили адміністративні правопорушення, включити 

комунальне підприємство «Сансервіс» Криворізької міської ради та його 

керівника (Хворост І.А.). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Павлюка М.В. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради   Олена ТЕРЕЩЕНКО 


